Протокол № 06-ПСС-62/18

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Строители оборонного и энергетического комплексов» (СРО «АСОЭК»)

в форме заочного голосования

Дата окончания заочного голосования: «19» октября 2018 г.

Дата Протокола: «19» октября 2018 г.

Проголосовали 6 из 6 членов Совета Ассоциации:

1. Татаринов Н.А. - Председатель Совета СРО «АСОЭК»

2. Болдырев А.В. – член Совета

3. Трофимов Д.В. – член Совета

4. Устинов В.Э. – член Совета

5. Осипов А.Н. – член Совета

6. Белявский Р.С. – член Совета

С.Н. Фатхутдинова – Вице-президент СРО «АСОЭК» - секретарь Совета СРО «АСОЭК»

Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в решение Совета СРО «АСОЭК» от «05» октября 2018 года, Протокол № 06-

ПСС-61/18, и о делегировании для участия в работе Окружной конференции членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей» по городу Москве «23» октября 2018 года представителя

СРО «АСОЭК» – Второго Вице-президента Ассоциации Грищенко Юрия Ивановича с правом

решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Внести изменения в решение Совета СРО «АСОЭК» от «05» октября 2018 года, Протокол № 06-

ПСС-61/18, и делегировать для участия в работе Окружной конференции членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей» по городу Москве «23» октября 2018 года представителя

СРО «АСОЭК» – Второго Вице-президента Ассоциации Грищенко Юрия Ивановича с правом

решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Председатель Совета СРО «АСОЭК»:                                                                           Н. А. Татаринов

Секретарь:                                                                                                                          С. Н. Фатхутдинова